P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S
Fls. N.°

PORTARIA 16.472/12

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

REVOGAR, a Portaria de n°. 16.472/12 da Sra. MARCIA
PEREIRA DA COSTA DIAS, registro n° 5008, cargo de Especialista em
Saúde VI (Médico I), m'vel “XXI-D”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal

de Saúde desta Prefeitura Municipal, licença sem remuneração no período de

01/09/2012 à 30/11/2012, nos termos do artigo 111 -  Seção VII da Licença
para tratar de interesses particulares, da Lei Complementar n°. 59 de
14/07/2008, requerimento n° 3.364/12.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 31 de outubro de 2012.

EME
Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.